
Pressmeddelande den 12 januari 2012

Dannemoras mineralreserv uppdaterad

En genomförd uppdatering av Dannemoras mineralreserv, daterad 23 december 2011, visar en ökning med 6,9 miljoner ton till 35,1 miljoner ton samtidigt som järnhalten i råmalm sjunker med 0,94 procent. Hela mineralreserven är klassad som sannolik.

Underlaget för den nya uppskattningen av mineralreserven är den uppskattning av mineraltillgången som rapporterades i augusti 2011 och inkluderar dels den nyligen uppborrade mineraliseringen Norrnäs 3 och dels en förändring av cut off-halten till 20 procent järn. Den föregående uppskattningen baserades på en cut off-halt på 30 procent järn.

Den lägre cut off-halten påverkar andelen gråberg i malmen och därmed också järnhalten. Det redovisade tonnaget och gråbergsinblandningen är en funktion av att skivrasbrytning valts som brytningsmetod. Dannemoras sidoberg är mestadels mycket stabilt. I uppskattningen av mineralreserven har, med något undantag, antagits att en meter av sidoberget späder ut malmen. Detta sidoberg har antagits hålla en halt av fem procent järn.

Den redovisade mineralreserven fördelar sig på 14 olika mineraliseringar belägna utmed malmfältets hela längd på tre kilometer. För att få en jämn produktkvalitet eftersträvas samtidig brytning från flera malmkroppar vilket ger en optimal blandning av råmalm in till sovringsverket. Råmalmen kommer att behandlas i en torr magnetisk process (under uppförande) som är designad att ge 60 procent styckemalm med en järnhalt av 50 procent och 40 procent fines med en järnhalt av 55 procent.

För ytterligare information kontakta:

Staffan Bennerdt, koncernchef
telefon 0295- 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmshalten lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärdade förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North, Stockholm och Oslo Axess. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.

Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.